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Nombre: CASA BENITO JUAREZ Teléfono:

Potencia: 24.57 kW Fecha: 26 de Noviembre de 2024

Tarifa: GDMTH Ndmero de Servicio: 771030703720
HOY CONSUMES SIN PANELES 4,000 kWh y pagasaCFE $18,069

TU PRODUCCION CON 39 PANELES 3,088 kWh

Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$144,967.00 MXN $28,839.00 MXN $116,128.00 MXN
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RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Médulos de Médulos
4.0 ANOS 630 W 39 109.2m
TASA INTERNA DE
RETORNO
24.9 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 26 de Noviembre de 2024 11 de Diciembre de 2024
Folio No # 20240056
CASA BENITO JUAREZ
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

39 JASolar 630W n-type Bifacial Double Glass High Efficiency Mono

Double
2 Solis Inverter 10 kW
1 Solis Inverter 5 kW

39 ESTRUCTURA
39 Mano de obra sistema interconectado
39 MATERIAL ELECTRICO

1 TRAMITE DE CFE

1 VERIFICACION UVIE Y UIIE ( CRE)
]

Subtotal $ 423,460.27
Descuento $ 21,173.01
IVA $64,365.96

TOTAL (MXN) $ 466,653.22

@ 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Pago Actual

Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE

Anual

Total

Acumulado

1 $144,967.00  $28,839.00 $0.00 $116,128.00 $116,128.00 $-350,525.22
2 $149,316.01 $29,704.17 $0.00 $119,611.84 $119,611.84 $-230,913.38
3 $153,795.49  $30,595.30 $0.00 $123,200.20 $123,200.20 $-107,713.18
4 $158,409.36 $ 31,513.15 $0.00 $126,896.20 $126,896.20 $19,183.02

5 $163,161.64 $32,458.55 $0.00 $130,703.09 $130,703.09 $149,886.11
6 $168,056.48 $ 33,432.31 $ 0.00 $134,624.18 $134,624.18 $ 284,510.29
7 $173,098.18 $ 34,435.27 $0.00 $138,662.91 $138,662.91 $ 423,173.19
8 $178,291.12 $35,468.33 $0.00 $142,822.79 $142,822.79 $565,995.98
9 $183,639.86 $36,532.38 $0.00 $147,107.48 $147,107.48 $ 713,103.46
10 $189,149.05 $37,628.35 $0.00 $ 151,520.70 $ 151,520.70 $ 864,624.16
1 $194,823.53 $38,757.20 $0.00 $156,066.32 $156,066.32 $1,020,690.48
12 $200,668.23 $39,919.92 $ 0.00 $160,748.31 $160,748.31 $1,181,438.79
13 $206,688.28 $ 41,117.52 $0.00 $165,570.76 $165,570.76 $1,347,009.55
14 $212,888.93 $ 42,351.04 $ 0.00 $170,537.88 $170,537.88 $1,517,547.43
15 $ 219,275.59 $ 43,621.58 $0.00 $ 175,654.02 $175,654.02 $1,693,201.45
16 $225,853.86  $44,930.22 $ 0.00 $180,923.64 $180,923.64 $1,874,125.09
17 $232,629.48 $46,278.13 $0.00 $186,351.35 $186,351.35 $2,060,476.44
18 $239,608.36  $47,666.47 $ 0.00 $191,941.89 $191,941.89 $2,252,418.33
19 $246,796.61 $ 49,096.47 $0.00 $197,700.15 $197,700.15 $2,450,118.48
20 $ 254,200.51  $50,569.36 $0.00 $203,631.15 $203,631.15 $2,653,749.63
21 $261,826.53  $52,086.44 $0.00 $209,740.09 $209,740.09 $2,863,489.72
22 $269,681.32  $53,649.04 $0.00 $216,032.29 $216,032.29 $ 3,079,522.00
23 $277,771.76 $ 55,258.51 $0.00 $222,513.26 $222,513.26 $ 3,302,035.26
24 $ 286,104.92 $56,916.26 $ 0.00 $229,188.65 $229,188.65 $ 3,531,223.92
25 $294,688.06  $58,623.75 $0.00 $236,064.31 $236,064.31 $3,767,288.23

. Inversién del proyecto $466,653.22 Il Ahorro acumulado anual $
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Generacion de energia de acuerdo a periodos
horarios de’la tarifa GDMTH
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PAGO SIN SISTEMA FOTOVOLTAICO
Consumo (kWh Energia  Capacidad Distribuciér Pago

Mes 1 4,000.0 $6,968 $3,767 $954 $21,862 $1,960 $1,507 $382 $4,977 80%
Mes 2 4,000.0 $6,968 $3,803 $954 $21,927 $1,636 $1,141 $286 $4,066 84%
Mes 3 4,000.0 $6,968 $3,873 $954 $22,033 $1,045 $1,162 $286 $3,405 87%
Mes 4 4,000.0 $6,968 $4,321 $1,050 $23,050 $455 $786 $191 $2,173 92%
Mes 5 4,000.0 $6,968 $4,026 $954 $22,306 $240 $403 $95 $1,369 95%
Mes 6 4,000.0 $6,968 $4,502 $1,050 $23,376 $0 $0 $0 $513 98%
Mes 7 4,000.0 $6,968 $4,152 $954 $22,531 $229 $415 $95 $1,371 95%
Mes 8 4,000.0 $6,968 $4,521 $1,050 $23,409 $0 $0 $0 $513 98%
Mes 9 4,000.0 $6,968 $4,069 $954 $22,402 $0 $0 $0 $513 98%
Mes 10 4,000.0 $6,968 $4,076 $954 $22,395 $1,022 $1,223 $286 $3,449 87%
Mes 11 4,000.0 $6,968 $4,423 $1,050 $23,233 $736 $804 $191 $2,521 91%
Mes 12 4,000.0 $6,968 $3,989 $954 $22,241 $1,500 $1,197 $286 $3,972 85%
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